As quantidades bem como as especificações estão descritas na tabela contida no anexo II 

8-Estimativa do valor da contratação 

O valor total estimado da contratação pressupondo uma contratação que atenda às necessidades 

da Secretaria de educação é de R$228.435,60(duzentos vinte oito mil quatrocentos trinta cinco 

reais e sessenta centavos)  considerando como preço referência, o valor do serviço obtido por 

meio de pesquisa de preço realizada no PNCP (Painel Nacional de contratações Públicas)       

https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1 conforme tabela